
 

 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Jiřím Papežem, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: KoPÚ v k.ú. Postřekov 

Sp. značka / č.j.: SP9355/2021-504202 / SPU 379460/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zpracování návrhu komplexních pozemkových 
úprav (dále jen „KoPÚ“) v katastrálním území Postřekov, včetně nezbytných geodetických 
prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastru nemovitostí vyhláškou  
č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „katastrální vyhláška“).  

Návrh KoPÚ bude zpracován tak, aby jej bylo možno zapsat do katastru nemovitostí.  

Dílo bude sloužit jako podklad pro rozhodnutí pozemkového úřadu o schválení návrhu 
pozemkových úprav a rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv. Návrh KoPÚ 
bude vyhotoven podle podrobnějšího členění, které přesně odpovídá náležitostem uvedeným 
ve vyhlášce č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech 
návrhu pozemkových úprav, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 13/2014 Sb.“). 

KoPÚ budou řešeny se zvláštním zřetelem na úpravu vodohospodářských poměrů, 
protierozních a protipovodňových opatření.  

Katastr obce Postřekov má členitý reliéf terénu. V případě přívalových srážek dochází 
k rychlému nástupu povodňových průtoků a omezená kapacita spolu s velmi malou 
akumulační schopností dílčích povodí způsobují rychlý nástup povodní s velkou rychlostí 
odtoku, způsobující povodně části obce a erozi nejen na zemědělsky obhospodařovaných 
pozemcích. V rámci pozemkových úprav je nutné navrhnout účinná opatření ke zmírnění eroze 
a podpořit tak vyšší bezpečnost proti účinkům povodní. 

  

http://www.spucr.cz/


ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka 2 z 6 

SPU 379460/2021 

Do obvodu komplexní pozemkové úpravy bude zahrnuto celé katastrální území obce 
Postřekov, mimo zastavěného území obce, komplexu lesů na západě a osamocených lesíků 
na severozápadě katastrálního území. Předpokládaná výměra řešeného území je 
v katastrálním území (dále jen „k. ú.“) 835 ha. Obvod KoPÚ hraničící s k.ú. Pařezov a Klenčí 
pod Čerchovem je již vyšetřený. Počet vlastnických parcel v obvodu KoPÚ je 5224. Počet 
vlastníků je 482. Zornění půdy je 23 %. V k.ú. Postřekov jsou vhodné lokality k obnovení 
historicky existujících rybníků. 

Dílo bude dokončováno po dílčích částech, jejichž obsah bude shodný s přílohou vyhlášky  
č. 13/2014 Sb. a Metodickým návodem k provádění pozemkových úprav (v aktuálním znění)1. 
Výsledky jednotlivých dílčích částí budou předávány v souladu se smlouvou o dílo. 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky, včetně stanovení rozsahu požadovaných služeb, 
je uveden v závazném vzoru návrhu smlouvy o dílo, který je nedílnou součástí této zadávací 
dokumentace jako Příloha č. 2 (dále jen „návrh smlouvy“). 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 3 841 625,00 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEO Hrubý spol. s r.o. 

Sídlo: 
Doudlevecká 730/26, Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 252 27 751 

Nabídková cena bez DPH: 3 841 625 Kč  

Nabídková cena včetně DPH: 4 648 366,25 Kč 

Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 
Délka záruční lhůty (v měsících) 

96 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Sdružení GEOŠRAFO, s.r.o. a GEODES – 
geodetické práce s.r.o. 

Reprezentant: GEOŠRAFO, s.r.o. 

Sídlo: 
Zemědělská 1091/3b, Slezské Předměstí, 500 03 
Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 647 93 036 

Další člen: GEODES – geodetické práce s.r.o. 

Sídlo: Pod Vyšehradem 143, 561 64 Jablonné nad Orlicí 

                                                

1 Dostupné online zde: http://www.spucr.cz/pozemkove-upravy/pravni-predpisy-a-metodiky/metodicky-
navod-k-provadeni-pozemkovych-uprav-a-technicky-standard-planu-spolecnych-zarizeni 

 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka 3 z 6 

SPU 379460/2021 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 288 55 051 

Nabídková cena bez DPH: 7 948 000 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 9 617 080 Kč 

Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 
Délka záruční lhůty (v měsících) 

96 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 411/9, Podolí, 147 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 481 10 141 

Nabídková cena bez DPH: 4 626 500 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 5 598 065 Kč 

Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 
Délka záruční lhůty (v měsících) 

96 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Společnost pro KoPÚ Postřekov 

Reprezentant: allGEO s.r.o. 

Sídlo: 
Radobyčická 729/10, Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 263 49 469 

Další člen: AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, Černá Pole, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 255 76 992 

Nabídková cena bez DPH: 3 099 750 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 3 750 697,50 Kč 

Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 
Délka záruční lhůty (v měsících) 

96 

 

  



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka 4 z 6 

SPU 379460/2021 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Sídlo: Plzeň, Plachého 1558/40, PSČ 30100   

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 290 99 323 

Nabídková cena bez DPH: 4 131 000 Kč  

Nabídková cena včetně DPH: 4 998 510 Kč 

Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 
Délka záruční lhůty (v měsících) 

96 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 405 27 514 

Nabídková cena bez DPH: 4 225 500 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 5 112 855 Kč 

Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 
Délka záruční lhůty (v měsících) 

96 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEPARD s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 77/52, Smíchov, 150 00 Praha 5 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 614 99 552 

Nabídková cena bez DPH: 4 269 600 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 5 166 216 Kč 

Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 
Délka záruční lhůty (v měsících) 

96 

  



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka 5 z 6 

SPU 379460/2021 

5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Společnost pro KoPÚ Postřekov 

Reprezentant: allGEO s.r.o. 

Sídlo: 
Radobyčická 729/10, Jižní Předměstí, 301 00 

Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 263 49 469 

Další člen: AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, Černá Pole, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 255 76 992 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Dne 08. 09. 2021 zadavatel odeslal Výzvu vybranému dodavateli k předložení dokladů, 
pod č.j. SPU 328888/2021 dle § 122 odst. 3 zákona přes profil zadavatele E-ZAK. Tato 
žádost byla doručena téhož dne a přečtena dne 08. 09. 2021. 

Zadavatel pro předložení dokladů stanovil lhůtu do 5ti pracovních dní ode dne doručení 
žádosti (tzn. do 15. 09. 2021). 

Dodavatel ve stanovené lhůtě nepředložil požadované doklady. 

Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel povinen vyloučit dodavatele „Společnost 
pro KoPÚ Postřekov“ pro nesplnění požadavků ve smyslu § 122 odst. 7 zákona.  

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GEO Hrubý spol. s r.o. 

Sídlo: Doudlevecká 730/26, Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 252 27 751 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 
komisi, která v souladu s podmínkami zadávací dokumentace a zákona posoudila splnění 
kvalifikace a podmínek zadavatele a provedla hodnocení. 

Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky, které ve stanové lhůtě podalo 7 dodavatelů. 
Po posouzení nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení komise konstatovala, 
že žádná z posuzovaných nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek.  

Zadavatel vyzval vybraného dodavatele Společnost pro KoPÚ Postřekov (allGEO s.r.o., IČO 
263 49 469; AGERIS s.r.o., IČO 255 76 992) k doložení dokladů dle § 122 odst. 3 zákona.  



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka 6 z 6 

SPU 379460/2021 

Vybraný dodavatel Společnost pro KoPÚ Postřekov (allGEO s.r.o., IČO 263 49 469; AGERIS 
s.r.o., IČO 255 76 992) nepředložil požadované doklady. Zadavatel vyloučil vybraného 
dodavatele dle § 122 odst. 7 zákona. 

Zadavatel svolal komisi, aby provedla nové hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 
uvedených v zadávací dokumentaci a posoudila vítěznou nabídku. 

Na základě výše uvedeného zadavatel po provedeném novém hodnocení nabídek dle § 119 
zákona, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona, posouzení 
mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 113 zákona rozhodl, že ekonomicky nejvýhodnějšími 
nabídka splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka dodavatele 
GEO Hrubý spol. s r.o. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud nebylo 
uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Rozdělení na části u této veřejné zakázky nebylo vhodné, neboť tato veřejná zakázka tvoří 
jeden funkční celek. 
 

V Plzni dne 13. 10. 2021  

elektronicky podepsáno 

Otisk úředního razítka 

………………………….. 

Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad 


	OLE_LINK1

		2021-10-13T06:57:41+0000
	Ing. Jiří Papež




